GABINETE DA DIRETORIA - UR-13

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimento-vos e, ao ensejo, disponibilizamos
o link de acesso à cópia do Processo TC 004323.989.22-8,
referente à prestação de contas da Prefeitura
Municipal de Taquaritinga, exercício de 2022, para os fins
previstos no artigo 31, § 2º, da Constituição Federal,
combinado com o artigo 150 da Constituição do Estado de
São Paulo.

link:

https://documentos.tce.sp.gov.br/arquivos/6A85FA2A67FC0CBA44334FD2C76B6474/sftp/00004323989228_e_outros_0011500202533.zip

As instruções para download e visualização da
cópia digital podem ser obtidas em:

https://documentos.tce.sp.gov.br/arquivos/A8EE4869276DB800585F20C9DCE94FE2/sftp/instrucoes_copia_digital.pdf

Solicitando que este documento seja assinado
para comprovação do recebimento, apresento a Vossa
Excelência os protestos de distinta consideração.

Respeitosamente,

---

Declaro ter recebido os links indicados,
assinando.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO
ZÁCCARO, Diretor Técnico de Divisão, em 25/06/2025, às
13:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de
15 de janeiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por Beto Girotto
registrado(a) civilmente como José Roberto Girotto,
Usuário Externo, em 27/06/2025, às 11:57, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso V,
alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de
2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.tce.sp.gov.br/validar/, informando o código
verificador 1220712 e o código CRC C0F4F049.

Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - Bairro
Jardim Santa Mônica - Araraquara SP - CEP 14801-096
Referência: Processo nº 0011500/2025-33 SEI nº 1220712

FISCALIZAÇÃO: Envio Processo às Câmaras 1220712         SEI 0011500/2025-33 / pg. 1

https://documentos.tce.sp.gov.br/arquivos/6A85FA2A67FC0CBA44334FD2C76B6474/sftp/00004323989228_e_outros_0011500202533.zip
https://camaras.tce.sp.gov.br/arquivos/A8EE4869276DB800585F20C9DCE94FE2/sftp/instrucoes_copia_digital.pdf
https://www.tce.sp.gov.br/sites/default/files/portal/doe-tce-2019-01-15_Obrigatoriedade_SEI.pdf
https://www.tce.sp.gov.br/sites/default/files/portal/doe-tce-2019-01-15_Obrigatoriedade_SEI.pdf
https://sei.tce.sp.gov.br/validar/

	FISCALIZAÇÃO: Envio Processo às Câmaras 1220712